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ESKILSTUNA KOMBITERMINAL

LKW Walter utökar på Eskilstuna kombiterminal och
med egna inrikeståg till och från Trelleborg

LKW Walter utökar verksamheten i Eskilstuna kombiterminal

genom att köra fyra fullastade trailertåg i veckan mellan Trelleborg och Eskilstuna

LKW Walter är ett österrikiskt privatägt företag som erbjuder leveranser av fulla

trailertransporter.

– Vi bidrar till fungerande och hållbara försörjningskedjor i Europa. Med mer än 13 000

kranbara LKW Walter trailrar ökar vi ständigt vår lastkapacitet via kombinerad järnvägs och

sjötrafik, vilket säkerställer hållbara och miljövänliga transportlösningar, säger Günter

Wiesinger, intermodalt ansvarig på LKW Walter.

Företaget utökar nu sin verksamhet vid kombiterminalen i Eskilstuna genom att flytta över

300 trailers i veckan från väg till järnväg. Möjligheter finns att utöka kapaciteten med fler

avgångar per vecka längre fram då efterfrågan är hög. Från Eskilstuna når lasterna från

Europa hela mellansverige och varor från Sverige går via hamnen i Rostock/ Travemünde

vidare i Europatäckande intermodalnätverk. Antalet kilometer på väg minskar och dragbilen

behövs enbart för sträckan mellan tågterminalen och beställaren.

– Efterfrågan på hållbara transporter ökar och genom satsningen minskar vägtransporterna

och därmed koldioxidutsläppen avsevärt. Tillsammans med våra partners och kunder vill vi

bidra till ytterligare en hållbar lösning och minska Co2utsläppen för transport mellan

Sveriges och Europas industriella och kommersiella knutpunkter. Enbart genom denna

anslutning beräknas koldioxidutsläppen minska med 9 000 ton per år, säger Günter

Wiesinger.

LKW Walter hyr tåg på sträckan Eskilstuna – Trelleborg av TX Logistik, svenskt dotterbolag

till ett tyskitalienskt företag.

– Vi började köra tåg på sträckan 2011. Det har gått uppåt hela tiden. Från 2018 har det

varit ett drastiskt uppsving, berättar Patrik Åström, säljchef på TX.

TX började med två rundturer i veckan. Idag är det elva, varav fyra för LKW Walter.

ESKILSTUNA LOGISTIKPARK

Bockasjö är igång med en tredje fastighet i
logistikparken

Det snabbt växande ehandelsbolaget GardenStore blir tredje hyresgäst

hos Bockasjö AB och flyttar in på 30 000 kvadratmeter 2023.

– Eskilstuna logistikpark har ett exceptionellt bra läge, säger VD Joakim Hedin

på Bockasjö.

Corona, altaner, utemöbler beställda via

datorn. Så ser bakgrunden ut till att

GardenStore på tre år vuxit från noll till

30 000 kvadratmeter. Det nya lagret är

klimatanpassat med solceller på taket och

inflyttning om ett år.

Flytten till en modern och hållbart anpassad

logistikfastighet i Eskilstuna Logistikpark

skapar förutsättningar för vår framtida

expansion, säger Valentin Berg, VD

GardenStore Nordic AB.

För Boråsföretaget Bockasjö är det e

handel som gäller. Först Sportamore, sen

Apoteket och efter GardenStore finns

kontrakt på ytterligare tomtmark. Totalt äger

fastighetsbolaget då 80 000 kvadratmeter i

Eskilstuna Logistikpark.

Vi välkomnar GardenStore till Eskilstuna

Logistikpark. Etableringen kommer att

generera många nya och viktiga

arbetstillfällen, säger David Hofmann, VD

Eskilstuna Logistik och Etablering AB.

Fr ån vänster: David Hofmann VD Eskilstuna

Logistik, Valentin Berg VD och Erik Hallgren

Logistikchef GardenStore, Joakim Hedin VD

Bockasjö och Daniel Parkhagen VD BSGR

Projektutveckling.

Maja Åskag

"Jag hoppas kvala in som senior
till utomhusEM i München"

Maja Åskag från Eskilstuna tog fyra guldmedaljer i JuniorEM och JuniorVM förra året.

På Idrottsgalan blev hon utsedd till Årets uppstickare i Sverige. Maja tävlar för lokala

RåbyRekarne friidrottsförening med en rad duktiga idrottare som sponsras av Eskilstuna

Logistik och Etablering, Eskilstuna Energi och Miljö samt Eskilstuna Kommunfastigheter..

– Förra sommaren gick det obeskrivligt bra! På grund av corona var det dessutom två stora

mästerskap samma år.

Det säger Maja, som nu är heltidsidrottare och tack vare sponsring från olika håll kan ägna

sig åt att träna på heltid. Sina medaljer har hon främst tagit i längdhopp och tresteg, men

hon tävlar också i kula, löpning och stafett från 60 meter inomhus till 400 meter.

– Jag är framför allt hoppare, men det är gynnar mig att träna löpning också och det är bra

att tävla i grenar där jag inte har samma krav på mig, säger hon.

Maja Åskag är 20 år och tävlar mest som junior. Sommaren 2022 väntar Nordiska

mästerskap och de första stegen mot framtiden.

– Jag hoppas kvala in som senior till utomhusEM i München, sen finns det många

mästerskap att träna för.

HÄR KAN DU TRÄFFA OSS UNDER 2022
DCongress Göteborg 28 april

Expo Real München 46 oktober

Logistik & Transport Göteborg 89 november

Läs tidigare nummer av
Progress Report
I Progress Report skriver vi om allt som rör etableringar och

logistik i och runt Eskilstuna med fokus på kombiterminalen och

logistikparken. Är du nyfiken på vad vi har skrivit om i tidigare

nummer så kan du hitta de utgåvorna av vårt nyhetsbrev här.

Följ oss på LinkedIn

Våra logistikområden ligger i direkt närhet till järnväg, motorväg och flyg i tillväxtområdet

StockholmMälardalen. Hos oss finns en av landets ledande kombiterminaler och en stor

logistikpark. Vi vill erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva lösningar för företag och enkel

tillgång till flera olika transportsätt. Så skapar vi fler arbetstillfällen i Eskilstuna.

Eskilstuna Logistik och Etablering AB • Box 78 • 631 02 Eskilstuna

info@eskilstunalogistik.se

Tipsa en vän | Avregistrera | Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Skickat med Paloma
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– Förra sommaren gick det obeskrivligt bra! På grund av corona var det dessutom två stora

mästerskap samma år.

Det säger Maja, som nu är heltidsidrottare och tack vare sponsring från olika håll kan ägna

sig åt att träna på heltid. Sina medaljer har hon främst tagit i längdhopp och tresteg, men

hon tävlar också i kula, löpning och stafett från 60 meter inomhus till 400 meter.

– Jag är framför allt hoppare, men det är gynnar mig att träna löpning också och det är bra

att tävla i grenar där jag inte har samma krav på mig, säger hon.

Maja Åskag är 20 år och tävlar mest som junior. Sommaren 2022 väntar Nordiska

mästerskap och de första stegen mot framtiden.

– Jag hoppas kvala in som senior till utomhusEM i München, sen finns det många

mästerskap att träna för.
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Läs tidigare nummer av
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I Progress Report skriver vi om allt som rör etableringar och

logistik i och runt Eskilstuna med fokus på kombiterminalen och

logistikparken. Är du nyfiken på vad vi har skrivit om i tidigare

nummer så kan du hitta de utgåvorna av vårt nyhetsbrev här.

Följ oss på LinkedIn

Våra logistikområden ligger i direkt närhet till järnväg, motorväg och flyg i tillväxtområdet

StockholmMälardalen. Hos oss finns en av landets ledande kombiterminaler och en stor

logistikpark. Vi vill erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva lösningar för företag och enkel

tillgång till flera olika transportsätt. Så skapar vi fler arbetstillfällen i Eskilstuna.
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ESKILSTUNA KOMBITERMINAL

LKW Walter utökar på Eskilstuna kombiterminal och
med egna inrikeståg till och från Trelleborg

LKW Walter utökar verksamheten i Eskilstuna kombiterminal

genom att köra fyra fullastade trailertåg i veckan mellan Trelleborg och Eskilstuna

LKW Walter är ett österrikiskt privatägt företag som erbjuder leveranser av fulla

trailertransporter.

– Vi bidrar till fungerande och hållbara försörjningskedjor i Europa. Med mer än 13 000

kranbara LKW Walter trailrar ökar vi ständigt vår lastkapacitet via kombinerad järnvägs och

sjötrafik, vilket säkerställer hållbara och miljövänliga transportlösningar, säger Günter

Wiesinger, intermodalt ansvarig på LKW Walter.

Företaget utökar nu sin verksamhet vid kombiterminalen i Eskilstuna genom att flytta över

300 trailers i veckan från väg till järnväg. Möjligheter finns att utöka kapaciteten med fler

avgångar per vecka längre fram då efterfrågan är hög. Från Eskilstuna når lasterna från

Europa hela mellansverige och varor från Sverige går via hamnen i Rostock/ Travemünde

vidare i Europatäckande intermodalnätverk. Antalet kilometer på väg minskar och dragbilen

behövs enbart för sträckan mellan tågterminalen och beställaren.

– Efterfrågan på hållbara transporter ökar och genom satsningen minskar vägtransporterna

och därmed koldioxidutsläppen avsevärt. Tillsammans med våra partners och kunder vill vi

bidra till ytterligare en hållbar lösning och minska Co2utsläppen för transport mellan

Sveriges och Europas industriella och kommersiella knutpunkter. Enbart genom denna

anslutning beräknas koldioxidutsläppen minska med 9 000 ton per år, säger Günter

Wiesinger.

LKW Walter hyr tåg på sträckan Eskilstuna – Trelleborg av TX Logistik, svenskt dotterbolag

till ett tyskitalienskt företag.

– Vi började köra tåg på sträckan 2011. Det har gått uppåt hela tiden. Från 2018 har det

varit ett drastiskt uppsving, berättar Patrik Åström, säljchef på TX.

TX började med två rundturer i veckan. Idag är det elva, varav fyra för LKW Walter.

ESKILSTUNA LOGISTIKPARK

Bockasjö är igång med en tredje fastighet i
logistikparken

Det snabbt växande ehandelsbolaget GardenStore blir tredje hyresgäst

hos Bockasjö AB och flyttar in på 30 000 kvadratmeter 2023.

– Eskilstuna logistikpark har ett exceptionellt bra läge, säger VD Joakim Hedin

på Bockasjö.

Corona, altaner, utemöbler beställda via

datorn. Så ser bakgrunden ut till att

GardenStore på tre år vuxit från noll till

30 000 kvadratmeter. Det nya lagret är

klimatanpassat med solceller på taket och

inflyttning om ett år.

Flytten till en modern och hållbart anpassad

logistikfastighet i Eskilstuna Logistikpark

skapar förutsättningar för vår framtida

expansion, säger Valentin Berg, VD

GardenStore Nordic AB.

För Boråsföretaget Bockasjö är det e

handel som gäller. Först Sportamore, sen

Apoteket och efter GardenStore finns

kontrakt på ytterligare tomtmark. Totalt äger

fastighetsbolaget då 80 000 kvadratmeter i

Eskilstuna Logistikpark.

Vi välkomnar GardenStore till Eskilstuna

Logistikpark. Etableringen kommer att

generera många nya och viktiga

arbetstillfällen, säger David Hofmann, VD

Eskilstuna Logistik och Etablering AB.

Fr ån vänster: David Hofmann VD Eskilstuna

Logistik, Valentin Berg VD och Erik Hallgren

Logistikchef GardenStore, Joakim Hedin VD

Bockasjö och Daniel Parkhagen VD BSGR

Projektutveckling.

Maja Åskag

"Jag hoppas kvala in som senior
till utomhusEM i München"

Maja Åskag från Eskilstuna tog fyra guldmedaljer i JuniorEM och JuniorVM förra året.

På Idrottsgalan blev hon utsedd till Årets uppstickare i Sverige. Maja tävlar för lokala

RåbyRekarne friidrottsförening med en rad duktiga idrottare som sponsras av Eskilstuna

Logistik och Etablering, Eskilstuna Energi och Miljö samt Eskilstuna Kommunfastigheter..

– Förra sommaren gick det obeskrivligt bra! På grund av corona var det dessutom två stora

mästerskap samma år.

Det säger Maja, som nu är heltidsidrottare och tack vare sponsring från olika håll kan ägna

sig åt att träna på heltid. Sina medaljer har hon främst tagit i längdhopp och tresteg, men

hon tävlar också i kula, löpning och stafett från 60 meter inomhus till 400 meter.

– Jag är framför allt hoppare, men det är gynnar mig att träna löpning också och det är bra

att tävla i grenar där jag inte har samma krav på mig, säger hon.

Maja Åskag är 20 år och tävlar mest som junior. Sommaren 2022 väntar Nordiska

mästerskap och de första stegen mot framtiden.

– Jag hoppas kvala in som senior till utomhusEM i München, sen finns det många

mästerskap att träna för.
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logistik i och runt Eskilstuna med fokus på kombiterminalen och

logistikparken. Är du nyfiken på vad vi har skrivit om i tidigare

nummer så kan du hitta de utgåvorna av vårt nyhetsbrev här.

Följ oss på LinkedIn

Våra logistikområden ligger i direkt närhet till järnväg, motorväg och flyg i tillväxtområdet

StockholmMälardalen. Hos oss finns en av landets ledande kombiterminaler och en stor

logistikpark. Vi vill erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva lösningar för företag och enkel

tillgång till flera olika transportsätt. Så skapar vi fler arbetstillfällen i Eskilstuna.
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